PREFEITURA DE LORENA
  EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS Nº: 10/13 PROC. Nº 726/13.

  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

OBJETO: Contratação de empresa especializada em construção de obra de contenção de

talude na Ponte sobre o Ribeirão do Limeira, Estrada do Campinho, Lorena - SP.

CONTRATADA: TERRA VALE SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM E DE LOCAÇÃO

DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 12.033.741/0001-58

VALOR TOTAL: R$ 39.734,90 (Trinta e nove mil setecentos e trinta e quatro reais e

noventa centavos).

  Prazo de conclusão: 60 dias a partir da expedição da competente Ordem de Serviço.

  DATA DA ASSINATURA: 13/11/2013